

## Pachet papetarie

I.D.: 41963026

---

Data publicarii	14.02.19	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.734,58 RON - 1.734,58 RON

---

Descriere: NR CRT PRODUS UM CANTITATE PRET UNITAR VALOARE FARA TVA 1 Capse #24/6 1000/cutie Forster Cutie 20 1.71 34.2 2 Dosar alb cu sina Forster BUC 100 0.45 45 3 Dosar plastic sina cu perforatii Exo BUC 50 0.45 22.5 4 Fluid corector NN 20ml BUC 20 2.1 42 5 Folie protectie documente A4 Standard 100/set SET 6 8.87 53.22 6 Hartie copiator A4 500 coli/top TOP 100 11.79 1179 7 Plic C6 alb siliconic 25/set set 2 2.99 5.98 8 Pix Wave BUC 50 0.92 46 9 Plic C4 alb siliconic 25/set SET 2 10.44 20.88 10 Plic CD hartie gumat 100/set Set 2 14.9 29.8 11 Whiteboard magnetic cu rama aluminiu 90 x 60cm Forster buc 1 58 58 12 Verbatim CD-R 700MB 52x 100 buc/spindle SET 2 99 198Total fara TVA = 1734.58 RON

---